

Pachet Unelte si Accesorii

I.D.: 51811878

Data
publicarii 19.11.20

Coduri CPV 42600000-2

Pretul
estimativ: 10.213,41 RON - 10.213,41 RON

Descriere: Descriere: 5965811 10 BC PLACAJ FAG BB 2000X1250X4MM 58,82Lei 588,24Lei 7408696 20 BC CHERESTEA RINDELUITĂ 28X70X2000MM 9,66 193,28 7408688 15 BC CHERESTEA RINDELUITĂ 28X28X2000MM 3,91 58,61 3874036 1 BC NOVUS CAPSATOR ELECTRIC J 105 KARTON 210,92 210,92 6337416 1 BC NOVUS CAPSATOR MANUAL J 29 PROFI ADEGH 121,85 3325142 2 BC NOVUS CLEME SUBTIRI 53/10 ST 33,28 66,55 3325540 4 BC NOVUS CLEME PLATE 53 F/10 7,90 31,60 3326123 4 BC NOVUS CLEME SUBTIRI 53/10 9,58 38,32 6337423 2 BC NOVUS CLEȘTE NITUIT N-20 UNIVERSAL 142,02 284,03 4277346 5 BC NIT ALU 4x8 MM, 70 BUC 13,82 69,08 4277332 5 BC NITURI OARBE A 2,4X6MM ALU, 30 BUC 6,43 32,14 3616077 3 BC Masina gaurit -frezat FBS230/E 220v 276,47 829,41 7230417 3 BC Prelungitor flexibil 100/P 142,02 426,05 7499037 3 BC Set freze de profilat 133,61 400,84 936367 3 BC Disc diamantat 20mm 36,05 108,15 936356 3 BC Set taiere plastic,lemn, NF 15,55 46,64 936210 4 BC Set freze tungsten vanadiu 5 buc 20,92 83,70 936505 3 BC Disc cu perie de otel 29,33 87,98 936538 3 BC Set tamburi abrazivi 25,13 75,38 936312 3 BC Discuri taiat 22 mm, 10 buc 11,09 33,28 8618034 3 BC SET BIȚI PT LUSTRUIT, PÂSLĂ, 22 MM 13,36 40,08 936345 3 BC Set taiere 38,0 mm 11,76 35,29 935999 3 BC Set slefuire nylon 17,56 52,69 936470 3 BC Set mandrine (pensete) mini 33,53 100,59 936221 4 BC Set freze tungsten vanadiu 3 buc 29,33 117,31 5031242 3 BC Set freze tungsten vanadiu 20,92 62,77 5031245 3,00 BC Set freze tungsten vanadiu 0 35,21 105,63 5031247 3,00 BC Set freze tungste